A. Bibl. de TArsenal, ms. 1008, p. 4U7, 
B. Lancelot, 134, f ' 40 r", d'après le Carlulaire, f" 9. CcUe charte portait pour 

rubr ique : « Littere pro Jul iana, relicta Gaufridi de Laneriaco », 

' La dona t ion et la vente d o n t il est ques t ion dans eet te e h a r t e de l 'offieial 
de Dano i s avaient eu lieu a v a n t le mois de févr ie r 1240, e a r , o u t r e la 
cha r t e de garan t ie de Gui l laume M a u n o u r y d u mois de ju i l le t l'ilSi), n o u s 
voj 'ons ce m ê m e cheval ie r , au mois de j a n v i e r 1240, con f i rmer l 'acte de 
•lulienne et d o n n e r pou r caut ion de sa ga ran t i e Nivelon de Cbantemesle» 
Guillot son p r o p r e neveu, Hugues de la Rivière cheval ier et P i e r r e de 
Bouar t (Lancelot , f" B4 r", d ' ap rès le Car tu la i re f"21). 

2 Au mois de ju i l le t 1232, Geoffroy' de Lanne ray , chevalier , du consente-
men t de sa f e m m e Jul ienne , de ses lils Geoffro}', Eudes et Auljer t , et de ses 
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CXXI 

1240, mai. 

Assignation par Luc d'Alleray de cinq sous de rente, 
de la donation de Raoul de Villiers. 

Ego Lucas de Alerio, miles, iiotum facio universis quod 
ego, lam pro utilitale mea quam pro ulilitate abbatis et con-
ventus Beate-Marie-Magdalene de Caslriduno, quinque solidos 
qiios dicti abbas et convcntus, ex donatione Radulii de Vitlers, 
quondam militis, per manum meam apud Gaubert annuat im 
percipiebant, in locis talibus assignavi, videlicel apud Cuttela-
rianï ' quatuoi- solidos et quatuor denarios et obolum annui 
cezistis super quamdam peciain terre quam Nevelo de Chante-
melle [tenet] sitam juxta. cbeminum de Gloriete, et super pla-
team unam quam tenet Petrus piscator juxta cellarium de 
Inferno sitam duos solidos, super plateam unam quam tenet 
Robertus Lejai juxta dictum cellarium unum denarium, super 
plateam defuncti Guillermi Basin viii denarios. Hanc autem 
assignationem voluerunt et concesserunt filie mee Clemencia 
et Hugo Baudoin, miles, maritus ejus, Ysabella et Robertus de 
Faveroltes, maritus ejus, Petronilla et Raginaldus Maiirat, 
maritus ejus, Johanna et Oduinus Godecliiaii, maritus ejus, 
Juliana, Adelicia et Mabilia. Et ad voluntatem et petitionem 
eorum, ut ra tum esset et stabile, présentés litteras supradictas 
abbati et conventui dedi et tradidi, sigilli mei munimine robo-
ratas. Datum anno Domini M C C " quadragesimo, mense maio. 

A. Bibl. de l'Arsenal, ms. 1008, p. 474. 
B. Lancelot, 134, f» 125 i-, d'après le Cartulaire f" 76.